

	+ Kr.	÷ Kr.
Af Udvalget med Undtagelse af Fallesen, Hasle og Rammeskov:		
23) Position 82: „1“ ændres til: „1,5“.....	1,720	
Af Udvalget:		
24) Position 90: Der tilføjes:		
„— Raat Sækkelarved af Tute eller Gummy under 24 Graade paa 1/2 Tomme □ og uden Mønster eller Farve, samt Sække deraf..... fri.“.....		120,000
Af Udvalget med Undtagelse af B. Petersen og Uåsing:		
25) Position 95: „4“ ændres til: „5“.....	57,742	
— 96: „2, 66“ ændres til: „3“.....	25,085	
Af Udvalget:		
26) Position 100: S Linie 1 tilføjes efter „Metaller“: „med Undtagelse af Kobber, Messing og Yellow-Metal. Position 101: S Linie 1 tilføjes efter „nævnt“: „Blader og Blit af Messing og Yellow-Metal“ og i Position 103 efter „nævnte“: „valjet Kobber“.		
Af Hasle og Rammeskov:		
27) Position 101: „2“ ændres til „1“.....		130,000
Af Udvalget med Undtagelse af Hasle:		
28) Position 104: „12“ ændres til „16“.....	9,000	
Af Udvalget:		
29) Position 105: Efter Kultjæreolie tilføjes: „Stenolie“.....		380,000
Af Brasch, Fallesen, Mourier-Petersen og B. Petersen:		
30) Position 106: „2“ ændres til „4“.....	20,000	
Af Saffner, Hasle, Rammeskov og Uåsing:		
31) Position 107: „10“ ændres til „fri“.....		118,600
Underændringsforslag af Breinholt:		
Øst i Emballage som tilberedte Spisevarer:		
Øst uden Emballage.		
Af Udvalget med Undtagelse af Hasle og Rammeskov:		
32) Position 110: „4“ ændres til „4,5“.....	4,995	
Af Brasch, Breinholt og B. Petersen:		
33) Position 122 ændres saaledes:		
Salt: raat, urenset Stensalt..... fri.		
— andet i 10 Aar efter Lovens Krafttræden... 0,20.....	42,859	
Af Udvalget med Undtagelse af Hasle, Uåsing og B. Petersen:		
34) Position 123: „fri“ ændres til „2 Kroner“.		